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Handling 2016 nr 35 

 

Motion av David Lega (KD) om uppdrag till Liseberg AB att tillsammans med 

berörda nämnder och styrelser utarbeta ett förslag för finansiering och 

genomförande av badanläggning för tävling, breddidrott, nöjen och rekreation 

 

    Göteborg 2016-02-15 

 

Göteborg har under många år arbetat hårt för att bli en idrotts- och evenemangsstad. 

Arbetet har också gett goda resultat. Men för att fortsätta leverera krävs aktiva 

handlingar, inte minst genom satsningar på goda anläggningar.  

Valhallabadet är idag ganska gammalt och äldre badanläggningar är kostsamma att hålla 

igång. Enbart för att hålla anläggningen öppen krävs det stora belopp. Idag går det inte 

att hålla mästerskapstävlingar i anläggningen, vilket innebär att det krävs än större 

belopp om staden vill vara en attraktiv evenemangsstad också i framtiden. Dessa 

investeringar blir mycket kostsamma. Istället ser vi att Göteborg behöver en ny 

anläggning, designad för tävling, evenemang, breddidrott och motion och som också 

kan kopplas ihop med nöjen och rekreation. Det är ett bättre alternativ än att lappa och 

laga en anläggning som inte håller måttet. 

Ett äventyrsbad har diskuterats under lång tid i Göteborg. Det bör rimligtvis finnas stora 

samordningsvinster med att projektera och driva ett äventyrsbad tillsammans med en 

simanläggning. Vi anser därför att Lisebergskoncernen ska ges i uppdrag att återkomma 

till kommunfullmäktige med ett förslag till hur de kan bygga och driva en 

badanläggning för bredd- och elitidrott i kombination med ett äventyrsbad. 

Lisebergs utökade ansvar för en ny, fräsch och modern bad- och simanläggning stärker 

banden mellan Liseberg och staden ytterligare. Bolagets engagemang för stadens sociala 

utveckling breddas och fördjupas, vilket vi ser som oerhört positivt. Nöjesparken 

kommer med det nya badet att utveckla nöjen och nytta till glädje för alla. 

Det nya Lisebergsbadet behöver sannolikt placeras i nära anslutning till parken. Därmed 

skapas möjligheter att använda området runt det befintliga Valhalla till andra 

verksamheter som också kan driva på stadens utveckling som en idrotts- och 

evenemangsstad. 

Kommunfullmäktige föreslås besluta 

- Att Liseberg AB får uppdrag att tillsammans med berörda nämnder och styrelser 

utarbeta ett förslag för finansiering och genomförande av badanläggning för 

tävling, breddidrott, nöjen och rekreation enligt ovan 

 

 

 

 

David Lega (KD) 

 


